
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) 

przekazuje poniżej informacje: 

Otwarcie ofert na: Organizacja i realizacja badania pt. Efektywność wsparcia finansowanego z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 2019 

w województwie śląskim– PN/9/20 

odbyło się w dniu 16 września 2020 r. o godz. 11:15 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,  

w wysokości: 50 000,00 zł. 

Oferty złożone w terminie. Podczas otwarcia odczytano informacje o cenie i dodatkowych kryteriach, wskazanych w formularzach ofertowych, złożonych:  

 

Numer 

oferty 
Firma oraz adres Wykonawcy 

Cena 

– waga 60% 

Doświadczenie 

koordynatora badań 

wskazanego przez 

Wykonawcę w zał. nr. 7 – 

waga 40% 

1. GRUPA  BADAWCZA DSC SP. Z O.O. 

ul. Aleksandra Ostrowskiego 30 lok. 12-14 

53-238 Wrocław 

36 000,00 zł 

 
4 badania 

2.  BIOSTAT SP. Z O.O. 

ul. Kowalczyka 17 

44-206 Rybnik 

31 980,00 zł 

 

4 badania 

 

3. GWIŻDŻ OLGIERD „SONDAŻ” 

ul. Kołłątaja 5 lok. 4 

45-064 Opole 

27 800,00 zł 4 badania 

4. Grupa BST Sp. z o.o. 

ul. Mieczyków 12 

40-748 Katowice 

25 893,00 zł 4 badania 

 

 



 

 

 

  

 

Ponadto Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisami Rozdziału V pkt 1 ppkt 1.2 SIWZ Wykonawca jest zobowiązany przekazać stosownie do treści art. 24 

ust. 11 ustawy Pzp (w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, tj. informacji, o których 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp), oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.  

Wzór oświadczenia, z którego Wykonawca może skorzystać Zamawiający przekazuje w załączeniu.  

 

 Oświadczenie powinno być podpisane przez Wykonawcę lub osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy i złożone w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności. Dokument można dostarczyć do siedziby Zamawiającego osobiście: Wojewódzki Urząd Pracy (II piętro, pok. 210), ul. Kościuszki 30, 40-048 

Katowice, woj. śląskie, w godz. 7.30 – 15.30, za pośrednictwem poczty bądź drogą elektroniczną na adres wup@wup-katowice.pl, jednakże musi zostać opatrzony 

bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Z up. Dyrektora  

                                                                                                           Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

                                                                                                          w Katowicach  

                                                                                                          /-/ Damian Łukasik  

                                                                                                      Wicedyrektor 

 

 

Katowice, dnia 16 września 2020 r.   

            

 

 

 

 

 



 

 

 

Oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.  Organizacja i realizacja badania pt. Efektywność wsparcia finansowanego z 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 2019 w województwie śląskim – PN/9/20 

 

……………………………………………………………………… 

/nazwa Wykonawcy  ubiegającego się o udzielenie zamówienia/ 

 

Nawiązując do zamieszczonej po otwarciu ofert na stronie internetowej Zamawiającego informacji,  

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy oświadczamy, że
1
: 

 nie należymy do tej samej grupy kapitałowej z żadnym z Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę w niniejszym postępowaniu, 

 

 należymy do tej samej grupy kapitałowej z następującymi Wykonawcami w 

rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz.U.2017  

poz. 229). 

Lista Wykonawców składających ofertę w niniejszym postępowaniu, należących do tej samej grupy 

kapitałowej: 

 

 

 

Lp. Nazwa podmiotu Adres podmiotu 

1.   

2.   

3.   



 

Miejsce i data...................................................................... 

 

 

  Imię i nazwisko……………………………… 

 

  Podpis………………………………………...   

 /upełnomocniony przedstawiciel Wykonawcy zgodnie z aktem 

rejestrowym lub upoważniony Pełnomocnik/ 

 


